

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Демиховский машиностроительный завод»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	150	150	0	149	0	1	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	248	248	0	247	0	1	0	0	0		
из них женщин	63	63	0	63	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ОКИС																									
1018A	Слесарь-электрик по ремонту электротребования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1940A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту электротребования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1941A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту электротребования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1951A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту электротребования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1942A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту электротребования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1943A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1944A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1945A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1946A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1947A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1948A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1949A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1950A (1018A)	Слесарь-электрик по ремонту элек- трооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019A	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1952A (1019A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИРЕКЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ И КАЧЕСТВУ

Отдел по развитию производственной системы

1953	Ведущий специалист по эргономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех изготовления колесных пар № 1																					
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок сборки и формирования колесных пар

1735	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1740A	Прессовщик колесных пар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1954A (1740A)	Прессовщик колесных пар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок мехобработки ЦУ по наладке оборудования

1955	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Группа обрабатывающих центров

1956	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

ДИРЕКЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЕ ИНФОРМАЦИИ

Бюро по экономической безопасности и режиму

1026A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1957A (1026A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1958A (1026A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИРЕКЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ И КАЧЕСТВУ

Группа по развитию качества в производстве

1959	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Рамно-кузовной цех № 40															
Участок подготовки производства 40/30															
344	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
1961	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Администрация															
1962	Заместитель генерального директора по государственному оборонному заказу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
1963	Ведущий экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Группа по сопровождению государственного оборонного заказа															
1578	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
1575	Экономист по бухгалтерскому учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
1561A	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
1964A (1561A)	Экономист по бухгалтерскому учету 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Группа расчетов по заработной плате и внебюджетным фондам															
1434	Руководитель направления по ремонту подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
1435	Руководитель направления по развитию эталонных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Техническая дирекция															
Отдел главного технолога															
ОП Нахабино I группа гарантийного обслуживания электропоездов Белорусского и Савеловского направлений															
1766A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
1965A (1766A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
1767A	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
1966A (1767A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
1967A (1767A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
1968A (1767A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
ОП Нахабино I группа гарантийного обслуживания электропоездов Казанского направления															
1718	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет

1719А	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1972А (1719А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1973А (1719А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по развитию производственной системы и качеству

Отдел главного метролога

1266	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267А	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1272А (1267А)	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274А (1267А)	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277А (1267А)	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по безопасности и защите информации (ДБЗИ)

Отдел документооборота

1975	Инспектор-депопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дирекция по материально-техническому обеспечению

Складское хозяйство

921	Суропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1976А	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977А (1976А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1978А (1976А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1979А (1976А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980А (1976А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1981А (1976А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Бригадир (освообученный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автогаражный участок

1003	Машинист крана автомобильного	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех изготовления колесных пар и тележек № 14

Участок колесных пар

148А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1982А (148А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983А (148А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1984А (148А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок колесных пар - 1 группа по ремонту колесных пар

1693	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок колесных пар - 1 группа термической обработки

812	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Старший мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок тележек

179	Слесарь МСР	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок колесных пар I группа термической обработки																						
813	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Бригадир (освобожденный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный цех № 20																						
Дерево обрабатывающий участок																						
70	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986А (71А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ремонта вагонов № 89																						
1987	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ремонта ЭДМЖМ АЭРО																						
1988	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по производству																						
1989	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальное бюро																						
1990	Ведущий инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по эксплуатации и безопасности производственной деятельности																						
Бюро ремонта оборудования																						
1410	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																						
1411	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро ремонта оборудования																						
1412А	Ведущий инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991А (1412А)	Ведущий инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413А	Ведущий инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992А (1413А)	Ведущий инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1414А	Инженер по ремонту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993А (1414А)	Инженер по ремонту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1416	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																						
Энергетическое бюро																						
1426	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1427А	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994А (1427А)	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431А	Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995А (1431А)	Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996А (1431А)	Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997А (1431А)	Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический цех № 11 - I группа газового оборудования																						
745	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Энергетический цех № 11 - Группа очистных сооружений и сетей																									
733	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический цех № 11 - Электромонтажный участок																									
765	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический цех № 11 - Электромонтажный участок - Группа подстанций																									
768	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический цех № 11 - Электромонтажный участок - Группа "Электротехническая лаборатория"																									
775	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по продажам и постпродажному обслуживанию																									
Отдел сбыта и отгрузки продукции																									
1079	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования и учета сбыта																									
1082	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084А	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1998А (1084А)	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сбыта																									
1081	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083А	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1999А (1083А)	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2000А (1083А)	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро отгрузки продукции																									
1253	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1254	Ведущий специалист по эксплуатационной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001А (1255А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002А (1255А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003А (1255А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004А (1255А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция																									
Инструментальный участок №60																									
801	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803А (802А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804А (802А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (806А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (806А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Бригадир (освобожденный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономике и финансам																									
Финансовое бюро																									
1549А	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по эксплуатации безопасности производственной деятельности

(должность)

(подпись)

Жураков Д.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОЭИТБ

(должность)

(подпись)

Фелоров П.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Закамсков И.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Директор по управлению персоналом и трансформации

(должность)

(подпись)

Смирнова Ю.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель проектов

(должность)

(подпись)

Гринёв Ю.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ОКА

(должность)

(подпись)

Королева Н.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Коваленко Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель ППО АО "ДМЗ" Роспрофпром

(должность)

(подпись)

Лобашов Ю.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель ОППО «Демидовские машиностроители» ТМХ Профсоюз

(должность)

(подпись)

Фирсова Т.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)